2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 20 сентября 2013 г.                                                          № 447
Об одобрении внесения изменений в долгосрочную целевую программу "Оздоровление экологической обстановки в городе Нижневартовске в 2011-2015 годах"
Во исполнение статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления администрации города от 22.08.2013 №1751 "О программах города Нижневартовска", рассмотрев проект изменений в долгосрочную целевую программу "Оздоровление экологической обстановки в городе Нижневартовске в 2011-2015 годах",
Дума города РЕШИЛА:

1. Одобрить внесение изменений в долгосрочную целевую программу "Оздоровление экологической обстановки в городе Нижневартовске в 2011-2015 годах", утвержденную постановлением администрации города от 16.07.2010 №849 (с изменениями от 18.04.2011 №386, от 14.06.2011 №648, от 25.12.2012 №1610, от 27.02.2013 №314, от 14.03.2013 №408, от 30.07.2013 №1570)":

1.1.  В заголовке и по всему тексту программы слова "долгосрочная целевая программа" в соответствующем падеже заменить словами "муниципальная программа" в соответствующем падеже.
1.2.  В паспорте программы:
- строки "Инициатор программы" и "Основные разработчики программы" изложить соответственно в следующей редакции:

	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	управление по природопользованию и экологии администрации города

	Соисполнитель муниципальной программы
	__

· строки "Координатор программы" и "Исполнители программы" исключить.

1.3. В таблице 4 "Оценка ожидаемой социально-экономической и экологической эффективности реализации программы" наименование графы "Конечные результаты реализации программы" изложить в следующей редакции "Целевое значение показателя на момент окончания действия программы".
2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам безопасности населения (С.Н. Жигалов).
3. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Нижневартовска                                                               М.В. Клец
Дата подписания  «24» сентября 2013 г.